

Made in Nature: Opdag værdierne i europæisk økologi er finansieret af EU og CSO Italy, det servicecenter, der forbinder de vigtigste italienske økologiske producenter. I løbet af de tre år (fra 1. februar 2022 til 31. januar 2025) vil forbrugere, journalister og aktører i branchen fra Italien, Frankrig, Danmark og Tyskland blive inddraget gennem en række initiativer og arrangementer, der har til formål at udbrede kvaliteten og kulturen af europæiske økologiske produkter og øge bevidstheden om, hvad det vil sige at producere og forbruge økologiske produkter.

PRODUCENTER AF TRIVSEL

Produktion af frisk økologisk frugt og grøntsager betyder respekt for miljøet og afkald på de typiske teknikker til industriel produktion. Økologisk landbrug producerer mindre, men samlet set er økologiske produkter karakteriseret ved et totalt fravær af syntetisk kemi, idet produkterne dyrkes med respekt for jordens frugtbarhed uden brug af GMO'er.

De produkter, der fremmes af Made in Nature-projektet, respekterer strengt årstidernes rytmer og dyrkes i de bedst egnede områder i Italien.

Et land rig på historie og landbrugskultur med et økologisk areal på 1,8 millioner hektar (ud af 12 millioner i alt) og over 72 tusind certificerede aktører.



EU-REGULERING



KONTROLORGAN MIPAAFT AUTORISERET: IT BIO XXX	KONTROLLERET OPERATØR N: XXXXXXX
EU'S LANDBRUG	

For trygt at kunne identificere et økologisk frugt- og grøntsagsprodukt, frisk eller forarbejdet eller emballeret, skal du se på etiketten, hvor alle obligatoriske oplysninger er angivet. Økologisk mærkning garanterer forbrugeren overholdelse af økologiske produktionsstandarder, der er certificeret i overensstemmelse med EU-forordning EF 834/2007.

www.madeinnature.org



THE EUROPEAN UNION SUPPORTS CAMPAIGNS THAT PROMOTE HIGH QUALITY AGRICULTURAL PRODUCTS



MADE IN NATURE

Opdag værdierne for Europas økologiske produkter



Finansieret af Den Europæiske Union. De synspunkter og holdninger, der kommer til udtryk her, er udelukkende afsenderens/afsendernes og er ikke udtryk for Den Europæiske Unions eller Det Europæiske Forvaltningsorgans for Forskning (REA)'s officielle holdning. Hverken Den Europæiske Union eller den tildelende myndighed kan holdes ansvarlige herfor.



ENJOY
IT'S FROM
EUROPE



Medfinansieret af
Den Europæiske Union

THE EUROPEAN UNION SUPPORTS
CAMPAIGNS THAT PROMOTE HIGH QUALITY
AGRICULTURAL PRODUCTS